Lista de Asistencia a la **Sesión Extraordinaria** de la Comisión Edilicia de Gobernación, Reglamentos y Vigilancia, celebrada el Martes 17 de Septiembre de Dos Mil Veinticuatro a las 10:15 horas en el "Salón de Expresidentes" del Ayuntamiento de Guadalajara.

## Integrantes de la Comisión Edilicia de Gobernación, Reglamentos y Vigilancia.

Regidora Jeanette Velázquez Sedano.	All
Síndica Karina Anaid Hermosillo Ramírez	
Regidor Aldo Alejandro de Anda García.	
Regidora Sofía Berenice García Mosqueda.	
Regidora Patricia Guadalupe Campos Alf	aro.

Lista de Asistencia a la **Sesión Extraordinaria** de la Comisión Edilicia de Gobernación, Reglamentos y Vigilancia, celebrada el Martes 17 de Septiembre de Dos Mil Veinticuatro a las 10:15 horas en el "Salón de Expresidentes" del Ayuntamiento de Guadalajara.

## Integrantes de la Comisión Edilicia de Desarrollo Social, Humano y Participación Ciudadana.

Regidora Ana Gabriela Velasco García.	Jestab-
Síndica Karina Anaid Hermosillo Ramírez.	
Regidora Kehila Abigail Kú Escalante.	Lehdafir
Regidora Jeanette Velázquez Sedano.	July July July July July July July July
Regidora María Candelaria Ochoa Ávalos.	· ·



ASUNTO: Solicitud de justificación de inasistencia

MTRA. JEANETTE VELÁZQUEZ SEDANO
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE GOBERNACIÓN,
REGLAMENTOS Y VIGILANCIA
PRESENTE

Anteponiendo un cordial saludo, aprovecho la ocasión para solicitarle me sea justificada mi inasistencia a la sesión ordinaria de la Comisión Edilicia que usted dignamente preside, del día 17 de Septiembre del presente año a las 10:15 horas, lo anterior por compromisos previamente agendados.

Sin otro particular, agradezco las atenciones al presente y le reitero las seguridades de mi más alta estima.

**ATENTAMENTE** 

GUADALAJARA, JALISCO A 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024

REGIDORA SOFÍA BERENICE GARCÍA MOSQUEDA

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE DERECHOS HUMANOS,

IGUALDAD DE GÉNERO Y RESPETO A LA DIVERSIDAD

Sofía Berenice
García Mosqueda
COORDINADORA DE LA
FRACCIÓN DEL PRI

0'00

Gobierno de Guadalajara

Jeanette Velázquez Sedan Regidora MC